Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
7

6
2
8
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 2

6
/0

7
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

5
:1

5
     U

S
U

Á
R

IO
: R

E
IN

A
L

D
O

INDICAÇÃO Nº 04275/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo
Municipal  a  realização  de  roçagem
de mato alto em área pública da Rua
São João Batista, esquina com Rua
Gabriel  Pereira  de  Brito,  no  bairro
São Camilo.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizado roçagem de mato alto em área pública da Rua São João Batista,
esquina  com  Rua  Gabriel  Pereira  de  Brito,  no  bairro  São  Camilo,  neste
município.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, o mato alto tem causado
proliferação de insetos no bairro. E pede que retire o mato com urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de julho de 2013.

WILSON  DE ARAÚJO ROCHA
“ Wilson  da  Enge n h a ri a ”

-Vereador-